

RUOVEDEN SENIORIT RY

VUOSIKERTOMUS 2019

Yhdistys perustettu 1984 ja rekisteröity 14.1.1986. Sääntöjen ja nimen muutos 10.2.2015. Ruoveden seniorit ry 143.806 on Kansallinen senioriliitto ry:n jäsenyhdistys.

HALLINTO

Hallitukseen kuului puheenjohtaja ja kuusi jäsentä. Kokoontui 6 kertaa vuoden aikana. Reijo Kärkelä pj, Jarmo Koskiranta vpj, Heikki Nieminen siht, Eila Haavisto rahast.h, Raili Tiimo emäntä, Kaija Korppoo kulttuurivastaava ja Matti Silvonen jäsen.

Kotisivujen hoitajana Juhani Sillanpää, kuntoliikunnan ohjaajana Raimo Salminen ja arpajaistoimitus Anna-Liisa Nieminen.

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET

Kevätkokous Honkalassa 13. maaliskuuta läsnä 30 jäsentä. Hyväksyttiin 2018 toiminta ja tilit.

Syyskokous Honkalassa 13. marraskuuta läsnä 40 jäsentä. Hyväksyttiin 2020 toimintasuunnitelma ja talousarvio 20€ jäsenmaksuin. Hallituksen kokoonpanoksi 1+7. Puheenjohtajaksi Reijo Kärkelä ja uudeksi jäseneksi Raimo Louhio, uudelleen valittiin Jarmo Koskiranta, Eila Haavisto, Heikki Nieminen, Raili Tiimo, Kaija Korppoo ja Matti Silvonen.

Jäseniä vuoden lopussa 91. Uusia jäseniä on toistaiseksi saatu rohkaistua mukaan toimintaamme luonnollisen poistuman katteeksi, olisihan täysi sata mukava saavuttaa.

KERHOTOIMINTA

Yhteiskunnallinen kerho kuukausitapaaminen

Perinteen mukaan kokoonnuttiin kuukauden toisena keskiviikkona Honkalaan lounastamaan, vaihtamaan kuulumisia, tiedottamaan, kuulemaan alustuksia jäsenistöä kiinnostavista ajankohtaisista aiheista. Keskustelua, kahvittelua ja arpajaisia. Joskus pientä ohjelmaa viihdykkeeksi ja jäsenten muistamista elämän tilanteissa. Kuukausitapaamisiin osallistui keskimäärin 40 jäsentä.

Tammikuun kerhossa Hallitus esitteli alkaneen vuoden suunnitelmia ja vietettiin yhteistä aikaa.

Helmikuussa ikäihmisten liikunta opastusta antoi koulutettu ohjaaja seniori Raimo Salminen.

Maaliskuussa **kevätkokous** ja PHP:n Jari Liskin alustus valokuitu- ja laajakaista yhteyksistä.

Huhtikuun kerhon vieraaksi saapui uusi kirkkoherramme Tero Matilainen.

Toukokuun kerhossa omaa ohjelmaa, kevään, kesän sekä syksyn retket ja tapahtumat.

Syyskuussa palvelupäällikkö Mirka Koskela esitteli Honkalakodin palveluita ja Juha Kuivasniemi jäsenkorjausta.

Lokakuussa Terveystalon lääkäri Heikki Pälvimaa aiheena ikäihmisten terveys

Marraskuussa **syyskokous** ja kunnan sivistystoimenjohtaja Aila Luikun alustus.

Joulukuu jouluateria Honkalassa perinteisin menoin. Vieraina ja ohjelman osallistujina diakoni Auli Nummenmaa sekä kanttori Jouni Vaaja seurakunnasta.

Muita kerhotapahtumia

Kokkikerho yhtenäiskoulun opetuskeittiössä 19.11 ja 12.12. Kokkimestarina toimi seniorimme Jukka Virtanen. Osallistujia yhteensä 18

Verkkoasioinnin opastusta meille senioreille Ruoveden Osuuspankin tiloissa 26.9. Osallistujia 17

Ruoveden opiston avoimeen Ikäihmisten laulupiiriin osallistunut n. 5 senioria parittomien viikkojen maanantaisin.

Taide ja teatteri matkat

23.2. Tampere talo La Bohème senioreita 11

5.7. Mäntän Myllyranta Kevyttä klassista konsertti senioreita 22

13.8. Taidematka Porvoo – Helsinki senioreita 23

17.10. Kangasalatalossa Anneli Saariston konsertti senioreita 9

Liikunnallinen kerho VIRKIS

Laskiaisen retki 5.3. Hyytiälän metsäasemalle. Siellä tehtiin metsäinen opastettu kävelylenkki. Matkalla tutustuttiin metsän ja ilmaston tutkimiseen käytettävän laitteiston ja rakennelmien ihmeelliseen maailmaan. Siinä sitä riitti ”pureskeltavaa” vielä maukkaan ruokalassa nauttimamme aterian jälkeenkin. Osallistujia oli 40

Kevätretki suunnattiin 13.5. Vaskun kalankasvattamoon Jäminkipohjaan. Oppaana omistaja Patrick Hackman. Mielenkiintoisen kierroksen lisäksi teimme reippaan kävelylenkin Vaskunjärven maisemassa. Paluumatkalla tutustuttiin vielä Telakanrannan yrittäjiin ja ruokailtiin siellä. Osallistujia taas 40

Syysretki 19.9. Miestamoon osallistujia 30

Virkiksen kuntosalitoiminnasta on ohjaaja Raimo Salminen laatinut liitteenä olevan selvityksen. Kuntosalille on kerääntynyt 50 kertaa ja keskimääri 8-9 henkilöä kertaa kohti. Listassa 22 asiakasta.

PIRKANMAAN PIIRI

Piirin kevätkokoukseen Sastamalassa osallistuivat pj Reijo Kärkelä ja siht Heikki Nieminen
Piirin syyskokoukseen Valkeakoskella 21.10. pj Reijo Kärkelä ja Kaija Korppoo

Piirin kirkkopyhään Ylöjärvellä 15.9. osallistui 4

Kolmen piirin tapaaminen Satakunnassa 25.10. osallistui 4

KANSALLINEN SENIORILIITTO

Kansallisen senioriliiton liittokokous pidetään Savonlinnassa 3.-4.6.2020

MUUT EDUSTUKSET

Ruoveden kunnan vanhusneuvoston puheenjohtajana toimi Timo Ikkala. Yhdistyksemme edustajana Eila Virkajärvi ja hänen varallaan Eila Haavisto.

TIEDOTTAMINEN

Yhdistys on tiedottanut omista, piirin ja liiton asioista kotisivulla ja kuukausikokouksissa, lisäksi omista Ruovesi-lehden seurapalstalla.

TOIMINNANTARKASTAJAT

Varsinaiset Veikko Tolppa ja Marjut Suvanto
Varalla Pirkko Lammi ja Raimo Louhio